
METALITE CLOTH ROLLS - NORTON E-Z FLEX METALITE CLOTH
ROLL, 50 YD X 1", 120 GRIT

> > > Tuotteet asesepille Metallin valmistelu ja värjäys Hioma-aineet Hiovat kangasrullat

Raskas, kangaspohjainen hiomamateriaali; Ensisijainen valinta vaativaan
metallin poistoon

Metallityöstön ammattilaisten ensisijainen valinta karkeasta hionnasta hienoon
kiillotukseen koville tai rautapitoisille metalleille. Ihanteellinen vanhan ruosteen
poistamiseen, hiontaan, reunojen viimeistelyyn. Kestävä, jämäkkä
alumiinioksidijyvä, joka on sidottu joustavaan, farkkukankaan painoon. Seuraa
muotoja, joustaa käytön aikana ilman hilseilyä. Tarjoaa erittäin pitkän käyttöiän.
Repeää suoraan ilman repimistä reunasta.

Ominaisuudet

Nimi: NORTON E-Z FLEX METALITE CLOTH ROLL, 50 YD X 1", 120 GRIT
Valmistaja: NORTON
Tuotenro: 657150120
Valm.nro: 66261126274
Karkeus: 120
Toimituksen paino: 0.748kg
Toimituksen korkeus: 41mm
Toimituksen leveys: 251mm
Toimituksen pituus: 251mm
UPC: 662611262743

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Metallin-valmistelu-ja-vaerjaeys/Hioma-aineet/Hiovat-kangasrullat
https://www.brownells.fi/METALITE-CLOTH-ROLLS-E-Z-Flex-Metalite-Cloth-Roll-50-yd-X-1-120-Grit-NORTON-657150120
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Norton
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Turvaohjeet METALITE CLOTH ROLLS NORTON EZ
FLEX tuotteelle

Johdanto
Kiitos, että valitsit METALITE CLOTH ROLLS NORTON EZ FLEX tuotteen. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvaohjeita tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue tämä käsikirja huolellisesti ennen kankaan käyttöä.

Yleiset turvaohjeet
Käytä tuotetta aina valmistajan suositusten mukaisesti.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja esteistä vapaa.
Käytä sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), mukaan lukien suojalasit, käsineet ja pölymaski.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti kankaat kulumisen tai vaurioiden varalta ennen käyttöä.
Älä käytä tuotetta muihin tarkoituksiin kuin mihin se on suunniteltu.

Erityiset turvatoimet käytössä

Vältä ihokosketusta: Pitkäaikainen ihokosketus kankaan kanssa voi aiheuttaa ärsytystä. Käytä käsineitä
minimoidaksesi suoran kontaktin.
Hengitysvaarat: Käytön aikana syntyvä pöly voi olla haitallista hengitettynä. Käytä aina hyvin tuuletetussa
tilassa tai sopivan hengityssuojan kanssa.
Tulipalouhka: Pidä kaukana avotulesta tai iskuilta, sillä kangas voi syttyä.
Oikea käsittely: Älä vedä tai venytä kangasta liikaa, sillä tämä voi aiheuttaa repeytymistä tai rikkoutumista.
Ikärajoitukset: Tämä tuote ei ole tarkoitettu lasten käyttöön. Varmista, että vain koulutetut aikuiset
käsittelevät kankaita.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu:

Varmista, että pinta, jolla työskentelet, on puhdas ja vakaa.
Kerää kaikki tarvittavat työkalut ja PPE ennen aloittamista.

Kankaan leikkaaminen:

Käytä saksia leikataaksesi haluamasi pituuden kankaasta. Rullaa voidaan leikata mihin tahansa
pituuteen, joka sopii projektiisi.

Kankaan kiinnittäminen:

Käytettäessä hiomatyökalua, kiinnitä kangas tukevasti valmistajan ohjeiden mukaan käytettävälle
työkalulle.
Varmista, että kangas on oikein kohdistettu ja tiukasti kiinnitetty, jotta se ei liu'u käytön aikana.

Kankaan käyttäminen:

Aloita hiominen tai kiillottaminen alhaisella nopeudella arvioidaksesi materiaalin reaktiota.
Lisää nopeutta tarvittaessa hallitsemalla työkalua ja kangasta.
Käytä tasaista painetta liikuttaessasi kangasta pinnan yli saavuttaaksesi halutun viimeistelyn.

Käytön jälkeinen huolto:

Käytön jälkeen puhdista työalue ja hävitä kaikki roskat.
Säilytä kankaat viileässä, kuivassa paikassa, suoralta auringonvalolta ja kosteudelta suojattuna.

Hävitysohjeet



Hävitä kangas paikallisten vaarallisten jätteiden sääntöjen mukaisesti.
Älä polta tai altista kankaita äärimmäiselle kuumuudelle.
Varmista, että kaikki jätteet hävitetään vastuullisesti ympäristövaikutusten minimoimiseksi.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolia liittyen METALITE CLOTH ROLLS NORTON EZ FLEX tuotteeseen, viittaa
valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu pakkauksessa tai tuotedokumentaatiossa.

Yhteenveto
Näiden turvaohjeiden noudattaminen auttaa varmistamaan turvallisen ja tehokkaan kokemuksen METALITE CLOTH
ROLLS NORTON EZ FLEX tuotteen kanssa. Mikäli sinulla on lisäkysymyksiä tai huolia, ota yhteyttä valmistajan
ohjeisiin tai pyydä lisätukea. Kiitos, että priorisoit turvallisuutta metallityöstöprojekteissasi.
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